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MØNSTER 
 
 
Damer – Yngre junior – Blått og rødt belte:  

Gull Ragna KNOFF ATN Tromsø 
Sølv Martine SOLHAUG ATN Tromsø 
Bronse Helle Schrøder LEIROS Tromsø NTN 

 
Damer – Yngre junior – Gult og grønt belte:  

Gull Sandra GUNDERSEN Alta NTN 
Sølv Tuva VALVATNE Kirkenes NTN 
Bronse Nina FRISKILÆ Kirkenes NTN 
Bronse Christine Bønå JOHANESSEN Kirkenes NTN 

 
Damer – Junior – Rødt belte:  

Gull Julie SUNDSTRØM Kirkenes NTN 
Sølv Mathilde ANDERSSON Alta NTN 
Bronse Embla OLSEN ATN Tromsø 

 
Damer – Junior – Grønt og blått belte:  

Gull Silje VÆLIDALO Kirkenes NTN 
Sølv Selma Karoline Ramberg STORSTAD Tromsø NTN 
Bronse Sajane OLSEN Manndalen UIL NTN 
Bronse Kristi Rosa SYLVARNES Tromsø NTN 

 
Damer – Eldre junior – Sort belte:  

Gull Frida ABELSEN Salten NTN 
Sølv Frida Lyngedal TØLLEFSEN Tromsø NTN 
Bronse Mai-Linn JOHANNESSEN Alta NTN 
Bronse Karina Skagen ENOKSEN Kirkenes NTN 

 
Damer – Eldre junior – Fargede belter: 

Gull Karianne Svingen ASPHAUG Målselv NTN 
Sølv Edel Sofie THOMASSEN Alta NTN 

 
Damer – Senior – Sort belte:  

Gull Marte Brasøy SÆTRUM Vardø NTN 
Sølv Elise BYE Salten NTN 

 
Damer – Senior – Fargede belter: 

Gull Elise SIMPSON Målselv NTN 
 
Damer – Veteran – Åpen klasse: 

Gull Lill Tove ERIKSTAD Kirkenes NTN 
Sølv Eija VÄLIKANGAS Kirkenes NTN 

 
Herrer – Yngre junior – Åpen klasse:  

Gull Chris JENSEN Tromsø NTN 
Sølv Adrian LIND Setermoen NTN 
Bronse Tomm HAUGEN Setermoen NTN 
Bronse Eivind DALHAUG Kirkenes NTN 
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Herrer – Junior – Rødt belte:  
Gull Kevin HALVORSEN Salten NTN 
Sølv Håvar PEDERSEN Kirkenes NTN 
Bronse Mathias KRISTIANSEN Lakselv NTN 
Bronse Marius RADEM Alta NTN 

 
Herrer – Junior – Grønt og blått belte:  

Gull Esben Ringbu JENSEN Alta NTN 
Sølv Fredric ROMAN Setermoen NTN 
Bronse Petter NILSEN Alta NTN 

 
Herrer – Eldre junior – Sort belte:  

Gull Lars-Herman NORDLAND Salten NTN 
Sølv Andreas Søraa MOE Alta NTN 
Bronse Sander SOLHAUG ATN Tromsø 
Bronse Inge Løvøy HEGGE Lakselv NTN  

 
Herrer – Eldre junior – Blått og rødt belte: 

Gull Brian LARSEN Kirkenes NTN 

Sølv Aleksander SUNDSTRØM Kirkenes NTN 

Bronse Jan Martin HANSEN ATN Tromsø 

Bronse Martin PEDERSEN Tromsø NTN 
 
Herrer – Senior – Rødt og sort belte:  

Gull Martin KNUTSEN Kirkenes NTN 
Sølv Edvard ABELSEN Salten NTN 
Bronse Andreas THEODORSEN Tromsø NTN 
Bronse Egor VALKOV Tromsø NTN 

 
Herrer – Veteran – Sort belte: 

Gull Rune BYE Salten NTN 
Sølv Trond NORDLAND Salten NTN 
Bronse Anders OLSEN Tromsø NTN 

 
Herrer – Veteran – Fargede belter:  

Gull Øyvind FRISKILÆ Kirkenes NTN 
Sølv Tore GUNDERSEN Alta NTN 
Bronse Jørn Eirik PEDERSEN Kirkenes NTN 
Bronse Cato RADEM Alta NTN 
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SPARRING: 
 
 
Damer – Yngre junior +155 cm:  

Gull Ragna KNOFF ATN Tromsø 
 
Damer – Yngre junior - 155 cm:  

Gull Helle Schrøder LEIROS Tromsø NTN 
Sølv Martine SOLHAUG ATN Tromsø 
Bronse Adelen FJELDE Vardø NTN 

 
Damer – Junior +60 kg: 

Gull Elisabeth NORDGÅRD Tromsø NTN 
Sølv Julie SUNDSTRØM Kirkenes NTN 
Bronse Mathilde ANDERSSON Alta NTN 

 
Damer – Junior - 60 kg: 

Gull Dina Marie BJERKE Tromsø NTN 
Sølv Ingrid Renna EILERTSEN Kirkenes NTN 
Bronse Ingrid Helena HANSEN ATN Tromsø 
Bronse Silje VÆLIDALO Kirkenes NTN 

 
Damer – Junior -50 kg:  

Gull Olivia BRAASTAD Manndalen UIL NTN 
Sølv Sajane OLSEN Manndalen UIL NTN 
Bronse Selma Karoline Ramberg STORSTAD Tromsø NTN 
Bronse Celine Christensen OLSEN Vardø NTN 

 
Damer – Eldre junior +60 kg: 

Gull Frida ABELSEN Salten NTN 
Sølv Therese Eikrem FREKHAUG Tromsø NTN 
Bronse Karianne Svingen ASPHAUG Målselv NTN 

 
Damer – Eldre junior -60 kg: 

Gull Karina Skagen ENOKSEN Kirkenes NTN 
Sølv Ronja PERSEN Kirkenes NTN 
Bronse Mai-Linn JOHANNESSEN Alta NTN 

 
Damer – Senior – Åpen klasse: 

Gull Kaja TURNER Kirkenes NTN 
Sølv Marte Brasøy SÆTRUM Vardø NTN 

 
Damer – Veteran – Åpen klasse:  

Gull Eija VÄLIKANGAS Kirkenes NTN 
Sølv Lill Tove ERIKSTAD Kirkenes NTN 

 
Herrer – Yngre junior – Åpen klasse: 

Gull Tomm HAUGEN Setermoen NTN 
Sølv Eivind DALHAUG Kirkenes NTN 
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Herrer – Junior +68 kg:  
Gull Håvar PEDERSEN Kirkenes NTN 
Sølv Fredric ROMAN Setermoen NTN 
Bronse Elling Nymo JOHNSEN Lakselv NTN 

 
Herrer – Junior -68 kg: 

Gull Petter NILSEN Alta NTN 
Sølv Kevin HALVORSEN Salten NTN 
Bronse Rasmus ANDREASSEN Målselv NTN 

 
Herrer – Junior -56 kg:  

Gull Mathias KRISTIANSEN Lakselv NTN 
Sølv Esben Ringbu JENSEN Alta NTN 
Bronse Thomas KÅVEN Lakselv NTN 

 
Herrer – Eldre junior +75 kg: 

Gull Iver Kjellmo JOHANSEN Kirkenes NTN 
Sølv Jørgen Kiil OLSEN Kirkenes NTN 
Bronse Simon Kopland BERGER Tromsø NTN 

 
Herrer – Eldre junior -75 kg:  

Gull Ulrik SUNDQUIST Kirkenes NTN 
Sølv Brian LARSEN Kirkenes NTN 
Bronse Per Ansgar Dalsvik MOE Manndalen UIL NTN 
Bronse Sander SOLHAUG ATN Tromsø 

 
Herrer – Eldre junior -62 kg:  

Gull Andreas Søraa MOE Alta NTN 
Sølv Lars-Herman NORDLAND Salten NTN 
Bronse Aleksander SUNDSTRØM Kirkenes NTN 
Bronse Inge Løvøy HEGGE Lakselv NTN 

 
Herrer – Senior +78 kg: 

Gull Roy Erling KARLSEN Alta NTN 
Sølv Andreas MOEN Salten NTN 
Bronse Pål Hinrich GJERVOLD Kirkenes NTN 
Bronse Lars Kristian KRISTOFFERSEN Kirkenes NTN 

 
Herrer – Senior -78 kg:  

Gull Egor VALKOV Tromsø NTN 
Sølv Anders Einar BRODERSTAD ATN Tromsø 
Bronse Magnus BAKKEN Setermoen NTN 
Bronse Isak Sunde SINGH Tromsø NTN 

 
Herrer – Veteran +75 kg:  

Gull Geir CARLSEN Alta NTN 
Sølv Ole Christian POVENIUS Alta NTN 
Bronse Jørn Eirik PEDERSEN Kirkenes NTN 
Bronse Bård MARTINSEN Vardø NTN 

 
Herrer – Veteran -75 kg: 

Gull Trond NORDLAND Salten NTN 
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SPESIALTEKNIKK  
 
 
Damer – Junior: 

Gull Frida Lyngedal TØLLEFSEN Tromsø NTN 
 
Herrer – Junior: 

Gull Iver Kjellmo JOHANSEN Kirkenes NTN 
 
Herrer – Senior: 

Gull Egor VALKOV Tromsø NTN 
 
 
 
 
 
 

KNUSING 
 
 
Damer – Senior – Sort belte: 

Gull Vibeke MATHISEN Kirkenes NTN 

 
Herrer – Sort belte: 

Gull Martin KNUTSEN Kirkenes NTN 

 
 
 
 
 
 

LAGMØNSTER 

 
 
Damer – Junior:  
Gull  Tromsø NTN 
Sølv  Kirkenes NTN 
Bronse  Manndalen UIL NTN 
Bronse  Vardø NTN 
 
Herrer – Junior:  
Gull  Kirkenes NTN 
Sølv  Tromsø NTN  
 
Herrer – Senior: 
Gull  Tromsø NTN  
Sølv  Kirkenes NTN    
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LAGSPARRING 

  
Damer – Junior:  
Gull  Tromsø NTN 1 
Sølv  Vardø NTN 
Bronse  Kirkenes NTN 
 
Herrer – Junior: 5 lag 
Gull  Kirkenes NTN 1 
Sølv  Kirkenes NTN 2 
 
Herrer – Senior: 
Gull  Kirkenes NTN 1  
Sølv  Kirkenes NTN 2  
Bronse  Tromsø NTN   
 
 
 
 
 

BESTEMANNSPRISER 

 
Beste yngre junior dame Ragna KNOFF   ATN Tromsø 
Beste yngre junior herre Tomm HAUGEN  Setermoen NTN 
Beste junior dame  Julie SUNDSTRØM  Kirkenes NTN 
Beste junior herre  Kevin HALVORSEN  Salten NTN 
Beste eldre junior dame Frida ABELSEN   Salten NTN 
Beste eldre junior herre Lars Herman NORDLAND Salten NTN 
Beste senior dame  Marte Brasøy SÆTRUM Vardø NTN 
Beste senior herre  Egor VALKOV   Tromsø NTN 
Beste veteran dame  Lill Tove ERIKSTAD  Kirkenes NTN 
Beste veteran herre  Trond NORDLAND  SALTEN 
 
 
 

BESTE KLUBB 

 
1. Kirkenes NTN  82 poeng 
2. Tromsø NTN  44 poeng 
3. Alta NTN  38 poeng 
4. Salten NTN  30 poeng 
5. ATN Tromsø  19 poeng 
6. Setermoen NTN 11 poeng 
7. Vardø NTN  11 poeng 
8. Lakselv NTN    8 poeng 
8. Målselv NTN    8 poeng 
8. Manndalen NTN   8 poeng 
- Båtsfjord NTN    0 poeng 
- Kjøllefjord NTN   0 poeng 
- Nordreisa NTN   0 poeng 


